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   Reede, 1.märts 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Laura Herm ja Katrin Uuspõld: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised; 7.15 hommikupalvus: Kaplanaadi 100nda aastapäeva puhul on käesoleva nädala hommikupalvused koostatud Eesti kaitseväe kaplanite poolt ja palvuste tekstid loeb staabikaplan, kapten TÕNIS KARK; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus (lühike) ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Oleviste koguduse pastori OSKAR OLVIKU jutlust – ANANIAS ja SAULUS; 10.45 PIIBEL MAAILMAS:  ajaloolisest Valencia Piiblist ja 2018. aasta piiblitõlkestatistikast räägi PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; 11.30 JÄRJEJUTT: Nõo kauaaegse kirikuõpetaja MARTIN LIPU raamatut „MINU ELU MÄLESTUSED. TEINE OSA, AEG PÄÄLE 1910. AASTA“ loeb INGMAR LAASIMER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JEESUS ON UKS JA KARJANE (Jh 10:1-22). Saatesarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: MIS JEHOOVA MULLE ÜTLEB? Stuudios on BELINDE KÕRGEND ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: NUTUMÜÜRIGA SEOTUD KURIOOSUMITEST räägivad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 JAAN LATTIKU tekste raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.15 PIIBEL MAAILMAS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Nõo kauaaegse kirikuõpetaja MARTIN LIPU raamatut „MINU ELU MÄLESTUSED. TEINE OSA, AEG PÄÄLE 1910. AASTA“ loeb INGMAR LAASIMER
   
                Kell 19            OBJEKTIIV: KAARDID AVALIKUKS: OBJEKTIIVI VALIMISKOMPASS. Mikrofonide ääres on VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 20            EESTI MÄLU: VALLO KEPP räägib saates oma isiklikest kokkupuudetest vaimuliku, EELK Usuteaduse Instituudi ühe rajaja ning teoloogiaprofessori EVALD SAAG´iga ning loeb valikut tema luulest, mis pole veel trükivalgust näinud. Saate toimetaja KAJA TARTO
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI  jutluse – KRISTUSE TUNNISTAJA, loeb EENOK HAAMER                                 
   
                Kell 22            PLAADIRIIUL: HUBERT JAKOBS jätkab BOB DYLANI laulude tutvustamist. Kuuleme laule heliplaadi SAVED kontsertversioonist
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: MINA EI TEA , KUST MA RÕÕMU VÕTAN. Niisugust pealkirja kannab ka saatekülalise LAGLE PAREKI mälestusteraamat. Saates teeme algust tagasivaatega sellele elule, mis on tihedasti seotud Eesti looga. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: Teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja PEETER TAMM püüavad Piibli alusel selgust tuua küsimusse - KUIDAS SUHTUDA TÄTOVEERIMISSE. Saatejuhiks INDREK LUIDE                   
   
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti  
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